



Elk, dnia 1 października 2014 r.

**Organizacje pozarządowe i pozostałe
podmioty pożytku publicznego w Elku
Rada Sportu,
Rada Rodziny
Rada Senioralna**

Zapraszam Państwa do udziału w konsultacjach społecznych projektu uchwały Rady Miasta Elku w sprawie przyjęcia **Elckiego Programu Współpracy** samorządu miasta Elku z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015.

Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych:

- a) umieszczenie projektu uchwały wraz z formularzem konsultacyjnym w Biuletynie Informacji Publicznej (zakładka: Organizacje pozarządowe) oraz na miejskich portalach informacyjnych;
- b) rozesłanie pocztą elektroniczną i tradycyjną projektu uchwały wraz z formularzem konsultacyjnym do podmiotów będących w bazie teleadresowej Urzędu Miasta Elku na podstawie wypełnionych kart współpracy oraz do Rady Rodziny, Rady Sportu i Rady Senioralnej;
- c) indywidualne spotkania konsultacyjne Pełnomocnika Prezydenta Elku ds. współpracy z zaproszonymi organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego aktualnie współpracującymi z samorządem miasta Elku w terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych i w godzinach pracy z wyłączeniem wyjazdów służbowych i zdarzeń losowych;
- d) dyżury Pełnomocnika Prezydenta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi - możliwość indywidualnego zgłaszania uwag, opinii, wniosków, rekomendacji w terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych i w godzinach popołudniowych pracy Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Elku, przy ul. Małeckich 3, pok. nr 10 (I p.) od poniedziałku do czwartku z wyłączeniem wyjazdów służbowych i zdarzeń losowych.
- e) jedno otwarte spotkanie konsultacyjne: 15 października, godz.: 16.00-18.00, sala konferencyjna nr 36, ul. Małeckich 3;
- f) zgłaszanie uwag, opinii, wniosków do projektu uchwały za pomocą ogólnopolskiego serwisu www.mamzdanie.org.pl dedykowanemu otwartym konsultacjom społecznym.

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Maciej Juchniewicz, Pełnomocnik Prezydenta Elku ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. Uwagi, opinie i propozycje można zgłaszać osobiście, pocztą tradycyjną lub drogą elektroniczną z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Konsultacje społeczne potrwać do 17 października b.r.. Zainteresowanych indywidualnym spotkaniem konsultacyjnym lub spotkaniem podczas dyżurów proszę o kontakt telefoniczny lub e-mailowy, Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Elku, ul. Małeckich 3/10 (I piętro), tel. 87 732 61 86, bop@um.elk.pl.

W załączeniu przesyłam Państwu zarządzenie o konsultacjach społecznych, projekt rocznego programu współpracy oraz formularz konsultacyjny.

z uwagami i sugestiami!

PREZYDENT MIASTA

Tomasz Andrukiewicz
Tomasz Andrukiewicz